

Årsredovisning

AdMan Sthlm AB

556849-8835

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emil Holmström
2026-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom reklam, copywriting, marknadsföring och webbdesign.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 636	975	599	1 163
Resultat efter finansiella poster	511	307	184	56
Soliditet %	66	66	54	21

Nettoomsättningens ökning på 68% beror på nya strategiska partnerskap i kombination med förnyade förtroenden hos befintliga kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 171	243 778	296 949
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-240 000		-240 000
- Balanseras i ny räkning		243 778	-243 778	0
- Årets resultat			405 678	405 678
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 949	405 678	462 627

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 949
<i>Årets resultat</i>	<i>405 678</i>
<i>Summa</i>	<i>412 627</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	90 227
<i>Summa</i>	<i>412 627</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 635 948	974 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 635 948	974 614
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-4 647
Handelsvaror och underentreprenad	-86 245	0
Övriga externa kostnader	-86 690	-77 815
Personalkostnader	2 -951 017	-586 257
Övriga rörelsekostnader	-544	0
Summa rörelsekostnader	-1 124 496	-668 719
Rörelseresultat	511 452	305 895
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	438	1 028
Räntekostnader och liknande resultatposter	-253	-54
Summa finansiella poster	-315	974
Resultat efter finansiella poster	511 137	306 869
Resultat före skatt	511 137	306 869
Skatter		
Skatt på årets resultat	-105 459	-63 091
Årets resultat	405 678	243 778

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	500
Summa anläggningstillgångar	0	500
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	118 963	200 911
Övriga fordringar	31 750	69 548
Summa kortfristiga fordringar	150 713	270 459
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	553 319	182 191
Summa kassa och bank	553 319	182 191
Summa omsättningstillgångar	704 032	452 650
SUMMA TILLGÅNGAR	704 032	453 150

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 949	3 171
Årets resultat	405 678	243 778
<i>Summa fritt eget kapital</i>	412 627	246 949
Summa eget kapital	462 627	296 949
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	275
Skatteskulder	63 860	0
Övriga skulder	169 345	147 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 200	8 200
Summa kortfristiga skulder	241 405	156 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	704 032	453 150

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	500	500
-----------------------------	-----	-----

Försäljning/konkurs	-500	-
---------------------	------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	500
-----------------------------	---	-----

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Westerlund, Ecoption AB, som är auktoriserad genom medlemskap i FAR

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-09

UNDERSKRIFTER

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Emil Holmström

Emil Holmström

2026-03-20

Ida Tengman

Ida Tengman

2026-03-20